АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 мая 2018 г.	01-1213-а
от __________________________ № _________

	О внесении изменений в муниципальную программу Тихвинского городского поселения «Молодежь Тихвинского городского поселения», утвержденную постановлением администрации Тихвинского района от 12 октября 2017 года № 01-2794-а

	[bookmark: _GoBack]21, 1400 ОБ НПА

В целях создания условий для эффективного развития сферы молодежной политики в Тихвинском городском поселении, в соответствии с постановлениями администрации Тихвинского района от 26 августа 2013 года №01-2390-а «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Тихвинского района и Тихвинского городского поселения» (с изменениями), от 08 сентября 2017 года №01-2334-а «Об утверждении перечня муниципальных программ Тихвинского района и перечня муниципальных программ Тихвинского городского поселения в новой редакции» (с изменениями от 04 октября 2017 года №01-2646-а), администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу Тихвинского городского поселения «Молодежь Тихвинского городского поселения», утвержденную постановлением администрации Тихвинского района от 12 октября 2017 года № 01-2794-а, следующие изменения:
1.1. в Паспорте муниципальной программы Тихвинского городского поселения «Молодежь Тихвинского городского поселения»:
1.1.1. строку «Объемы бюджетных ассигнований Муниципальной программы» изложить в новой редакции:
	 Объемы бюджетных ассигнований Муниципальной программы

	Объем бюджетных ассигнований на реализацию программы – 37927,0 тыс. руб., из них: 474,1 тыс. руб. из средств бюджета Ленинградской области, 37452,9 тыс. руб.  из средств бюджета Тихвинского городского поселения, в том числе:
2018г. – 12958,4 тыс. руб., в том числе: 474,1 тыс. руб. из средств бюджета Ленинградской области, 12484,3 тыс.руб. из средств бюджета Тихвинского городского поселения,
2019г. – 12484,3 тыс. руб. из средств бюджета Тихвинского городского поселения;
2020г. – 12484,3 тыс. руб. из средств бюджета Тихвинского городского поселения

1.1.2. раздел 4 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации Муниципальной программы» изложить в новой редакции:
«4. Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации Муниципальной программы
Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации Муниципальной программы составляет всего за период с 2018 по 2020 годы – 37927,0 тыс. руб., из них: 474,1 тыс. руб. из средств бюджета Ленинградской области, 37452,9 тыс. руб.  из средств бюджета Тихвинского городского поселения, в том числе:
2018г. – 12958,4 тыс. руб., в том числе: 474,1 тыс. руб. из средств бюджета Ленинградской области, 12484,3 тыс. руб. из средств бюджета Тихвинского городского поселения,
2019г. – 12484,3 тыс. руб. из средств бюджета Тихвинского городского поселения,
2020г. – 12484,3 тыс. руб. из средств бюджета Тихвинского городского поселения».
1.2. Приложение №2 к муниципальной программе «План реализации муниципальной программы Тихвинского городского поселения «Молодежь Тихвинского городского поселения» изложить в новой редакции (приложение).
2. Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Тихвинского района по социальным и общим вопросам.

И.о. главы администрации					       И.В. Гребешкова

Ю.И. Смирнова
77881

СОГЛАСОВАНО:
	Заведующий общим отделом

	И.Г. Савранская

	Заведующий юридическим отделом

	В.В. Максимов

	Заместитель главы администрации –
председатель комитета финансов

	С.А. Суворова

	Председатель комитета по экономике и инвестициям

	П.А. Федоров

	Председатель комитета по культуре, спорту и
молодежной политике

	Е.Ю. Котова

РАССЫЛКА:
	 Дело
	1

	Суворовой С.А.
	1

	Комитет по культуре, спорту и молодежной  политике
	2

	Федорову П.А.
	1

	ИТОГО:
	5

2

Приложение
к постановлению администрации
Тихвинского района
от 18 мая 2018 г. №01-1213-а

Приложение №2 к Муниципальной программе

План реализации муниципальной программы Тихвинского городского поселения «Молодежь Тихвинского городского поселения»
	Наименование основного мероприятия в составе муниципальной программы (подпрограммы)

	Ответственный
исполнитель
соисполнитель,
участник
	Годы
реализации

	Оценка расходов
(тыс. руб., в ценах соответствующих лет)

	Всего
	Федеральный
бюджет
	Областной бюджет
	Местный Бюджет

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Основное мероприятие 1. Организация и проведение мероприятий в сфере молодежной политики

	1.1. Предоставление бюджетным учреждениям субсидий на выполнение муниципального задания
	Комитет по культуре, спорту и молодежной политике, МУ «МСЦ»
	2018
	7530,3
	0,0
	0,0
	7530,3

	2019
	7530,3
	0,0
	0,0
	7530,3

	2020
	7530,3
	0,0
	0,0
	7530,3

	Итого
	2018-2020
	22590,9
	0,0
	0,0
	22590,9

	1.2. Организация и осуществление мероприятий по работе с детьми и молодежью
	Комитет по культуре, спорту и молодежной политике, МУ «МСЦ»
	2018
	285,9
	0,0
	0,0
	285,9

	2019
	285,9
	0,0
	0,0
	285,9

	2020
	285,9
	0,0
	0,0
	285,9

	Итого
	2018-2020
	857,7
	0,0
	0,0
	857,7

	1.3. Реализация мероприятий, направленных на развитие гражданственности, патриотизма и профилактику асоциального поведения молодежи
	Комитет по культуре, спорту и молодежной политике, МУ «МСЦ»
	2018
	572,2
	0,0
	0,0
	572,2

	2019
	572,2
	0,0
	0,0
	572,2

	2020
	572,2
	0,0
	0,0
	572,2

	Итого
	2018-2020
	1716,6
	0,0
	0,0
	1716,6

	1.4. Организация отдыха, оздоровления и занятости детей, подростков и молодежи
	Комитет по культуре, спорту и молодежной политике, МУ «МСЦ», МУ ТГФК «Кировец»
	2018
	3306,0
	0,0
	0,0
	3306,0

	2019
	3432,4
	0,0
	0,0
	3432,4

	2020
	3432,4
	0,0
	0,0
	3432,4

	Итого
	2018-2020
	10170,8
	0,0
	0,0
	10170,8

	1.5. Предоставление муниципальным учреждениям иных субсидий на укрепление и развитие материально-технической базы учреждений молодежной политики
	Комитет по культуре, спорту и молодежной политике, МУ «МСЦ»
	2018
	381,2
	0,0
	0,0
	381,2

	2019
	381,2
	0,0
	0,0
	381,2

	2020
	381,2
	0,0
	0,0
	381,2

	Итого
	2018-2020
	1143,6
	0,0
	0,0
	1143,6

	1.6. Поддержка деятельности молодежных общественных организаций, объединений, инициатив и развитие добровольческого (волонтерского) движения, содействия занятости молодежи
	Комитет по культуре, спорту и молодежной политике, МУ «МСЦ»
	2018
	560,8
	0,0
	182,1
	378,7

	2019
	252,3
	0,0
	0,0
	252,3

	2020
	252,3
	0,0
	0,0
	252,3

	Итого
	2018-2020
	1065,4
	0,0
	182,1
	883,3

	1.7. Реализация комплекса мер по сохранению исторической памяти
	Комитет по культуре, спорту и молодежной политике, МУ «МСЦ»
	2018
	322,0
	0,0
	292,0
	30,0

	2019
	30,0
	0,0
	0,0
	30,0

	2020
	30,0
	0,0
	0,0
	30,0

	Итого
	2018-2020
	382,0
	0,0
	292,0
	90,0

	Итого по основному мероприятию 1.
	2018
	12958,4
	0,0
	474,1
	12484,3

	2019
	12484,3
	0,0
	0,0
	12484,3

	2020
	12484,3
	0,0
	0,0
	12484,3

	2018-2020
	37927,0
	0,0
	474,1
	37452,9

	Всего по Муниципальной программе
	2018
	12958,4
	0,0
	474,1
	12484,3

	2019
	12484,3
	0,0
	0,0
	12484,3

	2020
	12484,3
	0,0
	0,0
	12484,3

	2018-2020
	37927,0
	0,0
	474,1
	37452,9

_______________